



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	932 435 853
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INIVA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rådhusgata 20 0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.10.2023 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Toft Bysveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		134 909	
Sum kostnader		134 909	
Driftsresultat		-134 909	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		138 491	
Annen renteinntekt		1 988	
Sum finansinntekter		140 479	
Netto finans		140 479	
Resultat før skattekostnad		5 570	0
Årsresultat		5 570	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 570	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 570	
Sum overføringer og disponeringer		5 570	



Balanse

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 265 069 630

Sum finansielle anleggsmidler 265 069 630

Sum anleggsmidler 265 069 630

0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 23 124

Konsernfordringer 138 491

Sum fordringer 161 615

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 282 299

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 3 282 299

Sum omløpsmidler 3 443 914

0

SUM EIENDELER 268 513 544

0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2 690 452

Overkurs 265 594 748

Sum innskutt egenkapital 268 285 200

Annen egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		268 285 200	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 678	
Kortsiktig konserngjeld		200 668	
Sum kortsiktig gjeld		228 346	
Sum gjeld		228 346	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		268 513 546	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	305 021 017	
Annen driftsinntekt		9 320	
Sum inntekter		305 030 337	
Kostnader			
Varekostnad		24 207 126	
Lønnskostnad	4	217 809 906	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	39 188 567	
Annen driftskostnad		14 705 948	
Sum kostnader		295 911 547	
Driftsresultat		9 118 790	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	
Annen renteinntekt		840 952	
Annen finansinntekt		51 455	
Sum finansinntekter		892 407	
Annen rentekostnad		9 348 745	
Annen finanskostnad		2 895 757	
Sum finanskostnader		12 244 502	
Netto finans		-11 352 095	
Resultat før skattekostnad		-2 233 305	0
Skattekostnad på ordinært resultat		8 103 961	
Årsresultat		-10 337 266	0
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-10 337 267	
Sum overføringer og disponeringer		-10 337 267	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	357 232	
Utsatt skattefordel	6	35 093	
Goodwill		345 746 504	
Sum immaterielle eiendeler		346 138 829	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	1 433 101	
Sum varige driftsmidler		1 433 101	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Andre langsiktige fordringer		1 299 325	
Sum finansielle anleggsmidler		1 299 325	
Sum anleggsmidler		348 871 255	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	46 451 859	
Andre kortsiktige fordringer		2 794 331	
Sum fordringer		49 246 190	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	58 871 204	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 871 204	
Sum omløpsmidler		108 117 394	0
SUM EIENDELER		456 988 649	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 690 452	
Overkurs		265 594 748	
Sum innskutt egenkapital		268 285 200	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		10 342 837	
Sum opptjent egenkapital		-10 342 837	
Sum egenkapital		257 942 363	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	123 500 000	
Sum annen langsiktig gjeld		123 500 000	
Sum langsiktig gjeld		123 500 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 468 323	
Betalbar skatt	6	8 166 810	
Skyldige offentlige avgifter		27 255 602	
Annen kortsiktig gjeld		36 655 550	
Sum kortsiktig gjeld		75 546 285	
Sum gjeld		199 046 285	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		456 988 648	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 593649

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 435 853
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INIVA HOLDING AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 20
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Toft Bysveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 932 435 853
INIVA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		134 909	
Sum kostnader		134 909	
Driftsresultat		-134 909	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		138 491	
Annen renteinntekt		1 988	
Sum finansinntekter		140 479	
Netto finans		140 479	
Resultat før skattekostnad		5 570	0
Årsresultat		5 570	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 570	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 570	
Sum overføringer og disponeringer		5 570	



Organisasjonsnr: 932 435 853
INIVA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 265 069 630

Sum finansielle
anleggsmidler 265 069 630

Sum anleggsmidler 265 069 630

0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 23 124

Konsernfordringer 138 491

Sum fordringer 161 615

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 3 282 299

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 3 282 299

Sum omløpsmidler 3 443 914

0

SUM EIENDELER 268 513 544

0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2 690 452

Overkurs 265 594 748

Sum innskutt egenkapital 268 285 200

Annen egenkapital

Sum egenkapital 268 285 200

0

Sum langsiktig gjeld 0

0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 27 678

Kortsiktig konserngjeld 200 668

Sum kortsiktig gjeld 228 346



Sum gjeld	228 346	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	268 513 546	0



Organisasjonsnr: 932 435 853
INIVA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	305 021 017	
Annen driftsinntekt		9 320	
Sum inntekter		305 030 337	
Kostnader			
Varekostnad		24 207 126	
Lønnskostnad	4	217 809 906	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	39 188 567	
Annen driftskostnad		14 705 948	
Sum kostnader		295 911 547	
Driftsresultat		9 118 790	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	
Annen renteinntekt		840 952	
Annen finansinntekt		51 455	
Sum finansinntekter		892 407	
Annen rentekostnad		9 348 745	
Annen finanskostnad		2 895 757	
Sum finanskostnader		12 244 502	
Netto finans		-11 352 095	
Resultat før skattekostnad		-2 233 305	0
Skattekostnad på ordinært resultat		8 103 961	
Årsresultat		-10 337 266	0
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-10 337 267	
Sum overføringer og disponeringer		-10 337 267	



Organisasjonsnr: 932 435 853
INIVA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	5	357 232	
Utsatt skattefordel	6	35 093	
Goodwill		345 746 504	
Sum immaterielle eiendeler		346 138 829	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	1 433 101	
Sum varige driftsmidler		1 433 101	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		0	
Andre langsiktige fordringer		1 299 325	
Sum finansielle anleggsmidler		1 299 325	

Sum anleggsmidler		348 871 255	0
--------------------------	--	--------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	46 451 859	
Andre kortsiktige fordringer		2 794 331	
Sum fordringer		49 246 190	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	58 871 204	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 871 204	

Sum omløpsmidler		108 117 394	0
-------------------------	--	--------------------	----------

SUM EIENDELER		456 988 649	0
----------------------	--	--------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	10	2 690 452	
Overkurs		265 594 748	
Sum innskutt egenkapital		268 285 200	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		10 342 837	
Sum opptjent egenkapital		-10 342 837	
Sum egenkapital		257 942 363	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	123 500 000	
Sum annen langsiktig gjeld		123 500 000	
Sum langsiktig gjeld		123 500 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 468 323	
Betalbar skatt	6	8 166 810	
Skyldige offentlige avgifter		27 255 602	
Annen kortsiktig gjeld		36 655 550	
Sum kortsiktig gjeld		75 546 285	
Sum gjeld		199 046 285	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		456 988 648	0



Organisasjonsnr: 932 435 853
INIVA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 932 435 853
INIVA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



Mor/Konsern resultatregnskap

Iniva Holding AS

2024		Note	2024
	Driftsinntekter og driftskostnader		
0	Salgsinntekt	3	305 021 017
0	Annen driftsinntekt		9 320
0	Sum driftsinntekter		305 030 337
0	Varekostnad		24 207 126
0	Lønnskostnad	4	217 809 906
0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	39 188 567
134 909	Annen driftskostnad		14 705 948
134 909	Sum driftskostnader		295 911 548
-134 909	Driftsresultat		9 118 789
	Finansinntekter og finanskostnader		
138 491	Inntekt på investering i datterselskap		0
1 988	Annen renteinntekt		840 952
0	Annen finansinntekt		51 455
0	Annen rentekostnad		9 348 745
0	Annen finanskostnad		2 895 757
140 479	Resultat av finansposter		-11 352 095
5 570	Ordinært resultat før skattekostnad		-2 233 306
0	Skattekostnad på ordinært resultat	6	8 103 961
5 570	Årsresultat	7	-10 337 267
	Overføringer		
5 570	Avsatt til annen egenkapital		-10 337 267
5 570	Sum disponert		-10 337 267



Mor/Konsern balanse

Iniva Holding AS

2024		Note	2024
	Eiendeler		
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
0	Konsesjoner, patenter o.l.	5	357 232
0	Utsatt skattefordel	6	35 093
0	Goodwill	5	345 746 504
0	Sum immaterielle eiendeler		346 138 829
	Varige driftsmidler		
0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 433 101
0	Sum varige driftsmidler		1 433 101
	Finansielle anleggsmidler		
265 069 630	Investeringer i datterselskap		0
0	Andre langsiktige fordringer		1 299 325
265 069 630	Sum finansielle anleggsmidler		1 299 325
265 069 630	Sum anleggsmidler		348 871 255
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
0	Kundefordringer	8	46 451 859
23 124	Andre kortsiktige fordringer	8	2 794 331
138 491	Konsernfordringer		0
161 615	Sum fordringer		49 246 190
3 282 299	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	58 871 204
3 443 915	Sum omløpsmidler		108 117 394
268 513 545	Sum eiendeler		456 988 649

Iniva Holding AS

Side 1



Mor/Konsern balanse

Iniva Holding AS

2024		Note	2024
	Egenkapital og gjeld		
	Innskutt egenkapital		
2 690 452	Aksjekapital	10	2 690 452
265 594 748	Overkurs		265 594 748
268 285 200	Sum innskutt egenkapital		268 285 200
	Opptjent egenkapital		
0	Udekket tap		-10 342 837
0	Sum opptjent egenkapital		-10 342 837
268 285 200	Sum egenkapital	7	257 942 364
	Annen langsiktig gjeld		
0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	123 500 000
0	Sum annen langsiktig gjeld		123 500 000
	Kortsiktig gjeld		
27 678	Leverandørgjeld		3 468 323
0	Betalbar skatt	6	8 166 810
0	Skyldig offentlige avgifter		27 255 602
200 668	Konserngjeld		0
0	Annen kortsiktig gjeld		36 655 550
228 345	Sum kortsiktig gjeld		75 546 285
228 345	Sum gjeld		199 046 285
268 513 545	Sum egenkapital og gjeld		456 988 649

04.03.2025

Styret i Iniva Holding AS

Fredrik Toft Bysveen
Styreleder

Fredrik Lundervold Kongslie
Styremedlem

Terje Andersen
Styremedlem

Ellen-Marie Bjerknes Nygård
Styremedlem



		Indirekte kontantstrøm	
		Iniva Holding AS	
Morselskap		Konsern	
2024		Note	2024
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
5 570	Resultat før skattekostnad		-2 233 306
0	Ordinære avskrivninger		39 188 567
0	Endring i kundefordringer		-46 451 859
27 678	Endring i leverandørgjeld		3 468 323
49 052	Endring i andre tidsavgrensingsposter		62 685 977
82 299	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		56 657 703
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
986 499	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		986 499
102 918 700	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		102 918 700
-103 905 199	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-103 905 199
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
106 118 700	Innbetalinger av egenkapital		106 118 700
106 118 700	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		106 118 700
2 295 800	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		58 871 204
2 295 800	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		58 871 204



Iniva Holding AS - årsberetning 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Iniva Holding AS består av flere it-konsulentselskaper som leverer teknologiledelse, utvikling og test/QA. Konsernet består i tillegg til Iniva Holding av følgende datterselskap:

Iniva Gruppen AS
Gnist Consulting AS
Forse AS
SOCO Norge AS

Selskapets virksomhet foregår i Norge. Konsernet har lokaler i Oslo – Oslo sentrum og Lysaker. Markedet fortsetter å være utfordrende og har vært halv fart siden høsten 2022. Selskapene har dyktige konsulenter og solid økonomi og er i posisjon til å øke markedsandeler når markedet tar seg opp. På kort sikt er det få tegn på bedringer, men selskapene følger nøye med på markedsutviklingen.

Iniva består av cirka 136 konsulenter fordelt på – 29 i Gnist, 40 i Forse og 67 i SOCO.

Redegjørelse for årsregnskapet

2024 var første driftsåret for Konsernet. Omsetningen i konsernet ble NOK 305.030.337,- i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK -10.337.267,-. Det negative årsresultatet skyldes i stor grad avskrivninger av goodwill på NOK 38.416.279,-. Selskapene Gnist, Forse og SOCO leverte rekord driftsresultater. Driften er effektiv og 2024 var et økonomisk meget godt år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 56.657.703,-, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 9.118.789,-. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var NOK 768.913,- for inventar og utstyr og NOK 217.586,- i nye nettsider. Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 58.871.204,- per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering og tilleggs lån ved oppkjøp er god. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 38 % av samlet gjeld i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 456.988.649 og egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var på 56%.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Fra høsten 2022 har det vært et marked i halv fart og effekten har vært større konkurranse om oppdragene og av og til betydelig press på timepris. Selskapene er godt posisjonert hos flere kunder og har svært sentrale og viktige rammeavtaler, men samtidig merker vi et mer krevende marked. Videre følger vi spent med på hvordan verdensøkonomien og det politiske landskapet kan påvirke Norge og det norske it-konsulent markedet.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Målsettingen for Iniva Holding er organisk vekst for eksisterende selskaper, oppkjøp av selskaper og nyetablering av selskaper – alt med solid lønnsomhet.

Markedsrisiko

Iniva Holding er ikke eksponert for valutarisiko da både inntekter og kostnader er i norske kroner. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da halvparten av selskapets gjeld har flytende rente og andre halvparten er fast rente. I tillegg nedbetaler vi kun halvparten av lånet i periode for å bedre likviditet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da de fleste kunder er store og solide. Ingen av selskapene har tap på fordringer de seneste årene. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Iniva Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og følger opp tett alle forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for direkte kundefordringer er 30 dager og dersom det leveres via partnere er det 35 dager. Lønn utbetales måned etter det er opparbeidet.

Fortsatt drift

Selv med et marked i halv fart gjør Iniva-selskapene det meget sterkt. Vi opplever betydelig økt konkurranse for oppdragene og tidvis prispress, men leverer rekord resultater for Gnist, Forse og SOCO.

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Iniva Holding AS:

Annen egenkapital	-10.337.267,-
Totalt disponert	-10.337.267,-

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3,8% i 2024 og oppfattes som tilfredsstillende. Selskapene i konsernet jobber systematisk med medarbeideroppfølging, medarbeiderundersøkelser og psykologisk trygghet for å sikre et godt arbeidsmiljø og lavest mulig sykefravær.



Likestilling og diskriminering

For konsernet er fordelingen mellom kjønn 66% menn og 34% kvinner. For styret er det 75% menn og 25% kvinner. Konsernet jobber systematisk med mangfold og ønsker de beste kandidatene velkomne uavhengig av kjønn, etnisitet eller bakgrunn.

Miljøforhold

Det er begrenset miljøavtrykk fra konsernet, men vi jobber systematisk for å redusere energibruk i lokalene, redusere matsvinn ved ulike arrangementer, benytte miljøvennlig transport og gjennomføre møter ved bruk av Teams når det er hensiktsmessig. Vi jobber også for å holde arrangementer og samlinger kortreist.

Informasjon knyttet til åpenhetsloven

Iniva Gruppen er omfattet av åpenhetsloven og virksomheten svarer på informasjonskrav og har publisert informasjon om det på www.soco.no, www.gnist.as og www.forse.no. Iniva Gruppen vil etablere informasjon på egne hjemmesider.

Oslo, 4. mars 2025

Marius Mæle, daglig leder

Fredrik Bysveen, styreleder

Fredrik Kongsli, styremedlem

Terje Andersen, styremedlem

Ellen-Marie Bjercknes Nygård



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

For morselskapet dekker regnskapet perioden fra 01.10.2023-31.12.2024.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Iniva Holding AS og datterselskapene Iniva Gruppen AS, Soco Norge AS, Gnist Consulting AS og Forse AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene er kjøpt opp i januar 2024 basert på regskapene pr 31.12.2023. Konsernregnskapet er derfor utarbeidet for hele perioden 01.01- 31.12.2024.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen. .

Note 2 Konsernstruktur

Iniva Holding AS

Iniva Holding AS har følgende selskaper i konsernstruktur.

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Årsresultat	Egenkapital
Iniva Gruppen AS	Oslo	100 %	25 406 455	290 368 062
Soco Norge AS	Oslo	100 %	22 014 815	3 151 523
Gnist Consulting AS	Oslo	100 %	4 975 963	2 185 376
Forse AS	Bærum	100 %	12 834 233	3 782 634

Soco Norge AS, Gnist Consulting AS og Forse AS er 100% eiet av Iniva Gruppen AS.



Note 3 Salgsinntekter

	<i>Morselskap</i>	<i>Konsern</i>
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Software testing	0	156 966 732
Teknologi ledelse		54 108 708
Systemutvikling		93 945 577
Sum	0	305 021 017
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	0	305 021 017
Sum	0	305 021 017

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	<i>Morselskap</i>	<i>Konsern</i>
Lønnskostnader	2024	2024
Lønninger	0	172 942 110
Arbeidsgiveravgift	0	28 626 874
Pensjonskostnader	0	8 927 475
Andre ytelser	0	7 313 447
Sum	0	217 809 906

Morselskapet har i regnskapsåret sysselsatt total 0 årsverk.
I konsernet totalt var det 138 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorarer i 2024.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende måte:

	<i>Morselskap</i>	<i>Konsern</i>
Lovpålagte revisjonstjenester	15 000	197 000
Andre tjenester	45 000	162 500
Sum	60 000	359 500

(alle tall eks mva)



Note 5 Anleggsmidler

Det er ikke aktivert anleggsmidler i Morselskapet.

	Konsern			
	Goodwill	Inventar og utstyr	Nettsider	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	0	4 392 054	321 385	4 713 439
Årets tilgang	384 162 783	768 913	217 586	385 149 282
Akkumulert avskrivning 31.12.2024	38 416 279	3 727 866	181 740	42 325 885
Bokført verdi	345 746 504	1 433 101	357 232	347 536 837
Årets avskrivninger	38 416 279	655 193	117 092	39 188 567
Avskrivningssatser, lineært	10%	20%	33%	

Konsernet leier 2 kontorlokaler, årlig leiekostnad utgjør kr 2 302 817

Note 6 Skatt

	Morselskap	Konsern
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	8 166 810
Endring i utsatt skatt	0	-62 849
Skattekostnad ordinært resultat	0	8 103 961
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 570	-2 233 306
Permanente forskjeller	-5 570	39 242 561
Endring i midlertidige forskjeller	0	112 609
Skattepliktig inntekt	0	37 121 864
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-30 468	8 166 810
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	30 468	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	8 166 810

Akkumulert fremførbart underskudd 0

Midlertidige forskjeller

Konsern	
	2024
Driftsmidler	159 512
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	159 512
Utsatt skatt (22%)	35 093

Morselskapet har ingen midlertidige forskjeller.



Note 7 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse	30 000	0	-5 570	24 430
Kapitalforhøyelse	2 660 452	265 594 748		268 255 200
Årets resultat			5 570	5 570
Pr. 31.12.2024	2 690 452	265 594 748	0	268 285 200

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Stiftelse	30 000	0	-5 570	24 430
Kapitalforhøyelse	2 660 452	265 594 748	0	268 255 201
Årets resultat		0	-10 337 267	-10 337 267
Pr. 31.12.2024	2 690 452	265 594 748	-10 342 837	257 942 364

Note 8 Langsiktig gjeld og pantstillelser

	Konsern
	2024
Gjeld sikret ved pant	123 500 000
Pantsatte eiendeler:	
Kundefordringer	46 474 983
Andre fordringer	2 771 207
Driftsløsøre	1 433 101
Sum	50 679 291

All gjeld forfaller om mindre enn 5 år
Alle eiendeler i oversikten over er pantsatt for 200 MNOK i hvert datterselskap.

Note 9 Bankinnskudd

	Iniva Holding AS	Konsern
Skattetrekksmidler	0	0
Skattetrekksgaranti	0	14 000 000
Totalt	0	14 000 000

Iniva Gruppen AS har stilt skattetrekksgaranti for alle datterselskapene i konsernet.
Garantibeløpet utgjør 14 000 000 NOK.



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Iniva Holding AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	1 011 187	1	1 011 187
B-aksjer	1 639 765	1	1 639 765
C-aksjer	39 500	1	39 500
Sum	2 690 452		2 690 452

Oversikt over 20 aksjonærer pr 31.12.2024:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Eierandel
Driv Kapital Fund I AS	1 011 187			37,58%
CEMA Invest AS		171 278		6,37%
Myrsten Invest AS		171 278		6,37%
Faststein Invest AS		171 278		6,37%
Simal Invest AS		59 573		2,13%
Misund Invest AS		59 573		2,13%
Mikkel Sjølie Invest AS		59 573		2,13%
Lisivena AS		59 573		2,13%
Knudsiansen Services AS		59 573		2,13%
Gold Star Invest AS		59 573		2,13%
Hamang Invest AS		59 573		2,13%
BT-Invest AS		51 713		1,92%
DMSC AS		40 270		1,50%
SMHP Invest AS		40 270		1,50%
Paulukat-Vo Holding AS		14 436		0,54%
Niru Holding AS		16 706		0,62%
Sintest AS		10 441		0,39%
Fiasko AS		9 397		0,32%
Sahdia Holding AS		9 397		0,32%
TUV AS		8 353		0,31%
Sum	1 011 187	1 131 828	0	79%
Øvrige (eierandel < 1%)		507 937	39 500	21%
Totalt antall aksjer	1 011 187	1 639 765	39 500	100%

Eierandel er lik stemmeandel.



Elektronisk signatur

Signert av
Bysveen, Fredrik Toft



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
06.03.2025 13:42:16

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Andersen, Terje



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
06.03.2025 14:47:00

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Kongsli, Fredrik L



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
06.03.2025 17:03:39

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Nygård, Ellen-Marie Bjerknes



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
10.03.2025 09:43:23

Signaturmetode
Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.forvismazars.com/no/no

Til generalforsamlingen i Iniva Holding AS
